PEDIDO DE PROVIDENCIA 037/2018

  O Vereador João Batista Ferreira de Souza, requer que Vossa Excelência que, nos termos

regimentais, depois de ouvido o Plenário, indique ao Prefeito Municipal Excelentíssimo Senhor

Samuel Lopes de Lima o seguinte pedido de providência:

Para que o Executivo Municipal providencie junto ao Departamento Responsável:

 SINALIZAÇÃO DAS PRAÇAS:

-  Wantuil Antônio de Lima Júnior (TU), instalar placas de mão e contra mão ou quebra-

molas.

- Ormindo Gomes de Lima com a mesma sinalização.

JUSTIFICATIVA:

Os carros estão correndo muito, e tem muitas crianças brincando na rua.

_____________________________
João Batista Ferreira de Souza

Vereador